平成 18年 7月 18日
各 位

西日本シティ銀行

預金金利の引き上げについて

西日本シティ銀行（頭取 久保田勇夫）は、平成 18年 7月 19日より、預金金利の引き上
げを実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記
１．引き上げ対象預金
   普通預金、貯蓄預金、スーパー定期、大口定期、期日指定定期、財形預金など

２．主な預金金利の水準

種類 現在 変更後 引き上げ幅
普通預金 0.002％ 0.10％ 0.098％

種類 期間 現在 変更後 引き上げ幅

1ヶ月 0.02％ 0.12％ 0.10％
3ヶ月 0.06％ 0.12％ 0.06％
6ヶ月 0.10％ 0.12％ 0.02％
1年 0.12％ 0.15％ 0.03％
2年 0.13％ 0.20％ 0.07％
3年 0.20％ 0.25％ 0.05％
5年 0.28％ 0.30％ 0.02％
7年 0.30％ 0.35％ 0.05％

スーパー定期
（300 万円未満）

10年 0.40％ 0.45％ 0.05％
1ヶ月 0.02％ 0.12％ 0.10％
3ヶ月 0.06％ 0.12％ 0.06％
6ヶ月 0.10％ 0.12％ 0.02％
1年 0.12％ 0.15％ 0.03％
2年 0.13％ 0.20％ 0.07％
3年 0.20％ 0.30％ 0.10％
5年 0.30％ 0.35％ 0.05％
7年 0.35％ 0.40％ 0.05％

スーパー定期
（300 万円以上）

10年 0.45％ 0.50％ 0.05％
 1ヶ月 0.02％ 0.12％ 0.10％
 3ヶ月 0.06％ 0.12％ 0.06％
 6ヶ月 0.10％ 0.12％ 0.02％

1年 0.12％ 0.15％ 0.03％
2年 0.20％ 0.25％ 0.05％
3年 0.30％ 0.35％ 0.05％
5年 0.40％ 0.45％ 0.05％
7年 0.50％ 0.55％ 0.05％

大口定期

10年 0.60％ 0.65％ 0.05％
※ 表示の利率は税引き前の利率です。

３．実施日
平成 18年 7月 19日（水）                以上

本件に関するお問い合わせ先
証券国際部 大庭・青木 TEL092-476-2503